
 

 

〒678-0221 兵庫県赤穂市尾崎 4002-2 

担当 永川真澄 

お気軽にお問い合わせください 

TEL 0791-56-5882 

赤穂ふるさとデイサービスセンター 

居宅介護支援事業所 ふるさと 

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

早いものでもう今年も終わりが近づいてまいりました。振り返ってみるとあっ

という間の一年でした。今年は何といってもコロナウイルスに翻弄された一年

でした。まだまだ今後の予測もつきません。引き続き気を付ける部分はしっか

りと行い対応していきたいと思っています。安心してご利用いただけるように、

日中の換気や消毒、アクリル板の設置、送迎時のマスクの着用など皆様にもご

協力をいただきながら、できる限りの対応を行っています。 

 

 クリスマスやお正月に向けて作品作りに取り組まれてい

ます。楽しいイベントにしようと皆張り切って頑張ってくれ

ています。本当に皆さん上手に制作されて、どんどん素敵な

作品が増えていきます。ふるさともイベント仕様に飾り付け

が進んでいます。クリスマスやお正月、楽しいイベントにし

ていきましょう♪ 

 

 ●年末年始の営業について 

誠に勝手ながら年末年始の営業時間は、下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦願います。 

 

年内営業：令和２年 12月 28日（月）まで 

 年始営業：令和３年 1月 4日（月）より 

※休業期間：12月 29日より 1月 3日の 6日間 

 

仲良く楽しみながら 

体操も頑張っています 

 ●1月の予定 

※変更の可能性あり 

・正月イベント 

・お誕生日会 

・昼食イベント 

・季節工作 

 


